

## YÖK üniversiteleri uyardı

**Yükseköğretim Kurulu** (YÖK) üniversitelere koronavirüsten korunma önerilerini içeren yazı gönderdi. Yazıda, tüm öğrenci, **akademisyen** ve idari personelin değişim programı, kongre, toplantı katılımı gibi nedenlerle özellikle yurt dışına yapacakları seyahat planlarını tekrar gözden geçirmeleri, zaruri değilse iptal etmeleri istendi.

Yazıda Çin, Güney Kore, İran, İtalya gibi Kovid-19



bulunan ülkelerden olan öğrenci ve **akademisyenlerin** ayrımcılık konusu haline gelmelerini uyarısında bulunuldu.

SAYFA 8 TÜRKİYE

# YÖK'ten üniversitelere korona uyarısı!



**Yükseköğretim Kurulu (YÖK)** üniversitelere koronavirüsten korunma önerilerini içeren yazı gönderdi. Yazıda, Çin, Güney Kore, İran, İtalya gibi Kovid-19 bulunan ülkelerden olan öğrenci ve akademisyenlerin ayrımcılık konusu haline gelmemeleri uyarısında bulunuldu.

▲ Türkiye, Çin'in Wuhan şehrinde ortaya çıkan ve hızla dünyaya yayılan yeni tip korona virüsü Kovid-19'un vatandaşlarımıza bulaşıp salgına dönüşmemesi için

gerekli önlemleri almaya devam ediyor. Bu kapsamda tüm kurumlar üstüne düşeni yaparken, YÖK'te üniversitelere Kovid-19 ile mücadele kapsamında yazı gönderdi.

## SEYAHAT YASAĞINA DİKKAT ÇEKİLDİ

Yazıda, tüm öğrenci, akademisyen ve idari personelin zorunlu olarak seyahat etmelerinin gerekmesi halinde, gidilecek ülkeye ait herhangi bir seyahat uyarısı veya yasağı bulunup bulunmadığını kontrol etmeleri, seyahatleri süresince kişisel hijyen kurallarına dikkat

etmeleri, seyahatleri esnasında veya sonrasında herhangi bir enfeksiyon belirtisi gelişmesi durumunda en yakın sağlık kuruluşuna başvurmaları, bu esnada yurt dışında bulunuyorlarsa büyükelçiliğe bilgi vermeleri tavsiye edildi.

## TÜRKİYE'DEKİ TOPLANTILARA ONLINE KATILIM

Türkiye'de yapılacak yurt dışı katılımlı toplantılara ilişkin de salgının yoğun olduğu ülkelerden yüksek sayıda katılım bekleniyorsa planlanan toplantının ertelenmesi ya da online toplantı olanaklarının değerlendirmeye alınması önerildi. Devam edecek toplantılar için de el hijyeni için gerekli ortamın sağlanması, el dezenfektanlarının erişilebilir alanlara yerleştirilmesi, Kovid-19 bulaşma yolları ve korunma yöntemlerine ilişkin toplantı öncesi ve sonrasında katılımcılara bilgilendirme ve hatırlatma yapılması tavsiyesinde bulunuldu.